ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8436 от 07.12.2011
Об установлении тарифов

на подключение к системам

водоотведения вновь создаваемых

(реконструируемых) объектов

недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ                         «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями от 19.07.2011), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, на основании решений Думы города от 02.07.2009            № 586-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие систем водоотведения на территории муниципального образования городской округ город Сургут»           на 2009 – 2018 годы» (с изменениями от 15.06.2011 № 57-V ДГ), от 31.10.2006 № 114-IV ДГ «О Положении об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг органи-заций коммунального комплекса и тарифа на подключение к системе коммунальной инфраструктуры» (с изменениями от 15.06.2007 № 223-IV ДГ), в целях финансирования инвестиционной программы Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»:

1. Установить на территории города Сургута на период с 10.01.2012                             по 31.12.2018 тариф на подключение к системе водоотведения вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости в размере 16 667 рублей                        за 1 куб. м/сутки (с НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города           от 11.11.2008 № 4159 «Об установлении тарифов на подключение к системам водоснабжения и водоотведения вновь создаваемых (реконструируемых)             объектов недвижимости».

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) в срок                     до 10.12.2011 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов